

SNCC.F.033



Junta Central Electoral
Garantía de Identidad y Democracia



OFERTA ECONÓMICA

Junta Central Electoral

No. EXPEDIENTE

JCE-CCC-CP-2022-0003

OFERENTE: AMARAM ENTERPRISE SRL

Pag. 1 de 4

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
1	Pinza de Punta de 8 Pulgadas, Marca Ingco.	UD	12	\$ 358,47	\$ 64,52	\$ 422,99
2	Alicate Corta Cable, Marca Ingco.	UD	12	\$ 194,49	\$ 35,01	\$ 229,50
3	Alicate Corte Diagonal, Marca Bellota.	UD	12	\$ 311,45	\$ 56,06	\$ 367,51
4	Alicate Corte Frontal, Marca Truper	UD	12	\$ 489,41	\$ 88,09	\$ 577,50
5	Alicate PelaCables, Marca Pretul	UD	12	\$ 336,86	\$ 60,63	\$ 397,49
6	Alicate Punta Curva, Marca Truper	UD	12	\$ 490,50	\$ 88,29	\$ 578,79
7	Caja de herramientas Plásticas de 16", Marca TW	UD	18	\$ 616,50	\$ 110,97	\$ 727,47
8	Candado De 40mm, Marca Opel	UD	18	\$ 255,00	\$ 45,90	\$ 300,90
9	Pinza Universal 10", Marca Ingco	UD	12	\$ 242,79	\$ 43,70	\$ 286,49
10	Destornillador punta de triás 5/16"x6", P/Electrico, Marca Truper	UD	18	\$ 159,00	\$ 28,62	\$ 187,62
11	Destornillador punta plana 5/16"x6", P/Electrico Marca Truper	UD	18	\$ 159,00	\$ 28,62	\$ 187,62
12	Llave tipo Allen. (JUEGO) Juego de Llaves Estandar y Milimétricas de 30 Piezas, Marca Truper	PAQ	18	\$ 1.665,25	\$ 299,75	\$ 1.965,00
13	Tester, Multímetro digital, Pantalla de cristal líquido, Terminales de entrada, Boton de retencion de datos, Interruptor Giratorio, Marca Truper.	UD	12	\$ 2.524,50	\$ 454,41	\$ 2.978,91

14	Cortatubos de PVC, Marca Ingco	UD	18	\$	\$ 375,00	\$	\$ 67,50	\$	442,50
15	Probador de circuitos, Marca Truper	UD	12	\$	\$ 84,00	\$	\$ 15,12	\$	99,12
16	Tijera de electricista, Cuchillas de acero inoxidable de 3mm, Medida 145mm, Mango ABS ergonomico	UD	12	\$	-	\$	-	\$	-
17	Cinta métrica de 8 Metros, Marca Ingco.	UD	18	\$	\$ 438,56	\$	\$ 78,94	\$	517,49
18	Cinta aislante, Marca 3M	UD	18	\$	\$ 121,50	\$	\$ 21,87	\$	143,37
19	Segueta con su marco, Arco profesional ajustable para segueta de solera de acero niquelado y segueta para metal, Marca Ingco	UD	18	\$	\$ 525,00	\$	\$ 94,50	\$	619,50
20	Linterna Led 100 Lumen, Recargable, Plastico, Marca Truper.	UD	18	\$	\$ 742,50	\$	\$ 133,65	\$	876,15
21	Gafas de seguridad, Marca Ingco	UD	18	\$	\$ 116,96	\$	\$ 21,05	\$	138,01
22	Guantes de piel (PAR), Marca Truper	PAQ	18	\$	\$ 93,00	\$	\$ 16,74	\$	109,74
23	Taladro, Energia de Impacto de 5 Joules, Potencia 1,500W Tension/Frecuencia 127V/60Hz, Velocidad Variable 0-800 rpm, Golpes 0-4,500 gpm, Perforacion en Concreto 1 1/4" (32mm) Perforacion en acero 1/2" (13mm) Perforacion en Madera 1 9/16" (40 mm) peso 5,2 kg, Empaque Individual, Estuche Plastico, Brocas de 8mm, 10mm y 12mm, Cíncel Plano y Cíncel de Punto, Guarda Polvos, Carbones de Repuesto. Marca Ingco.	UD	18	\$	\$ 6.864,41	\$	\$ 1.235,59	\$	8.100,00
24	Pulidora Electrica Pequeña 5" Marca Ingco	UD	18	\$	\$ 2.542,50	\$	\$ 457,65	\$	3.000,15
25	Martillo de 16 oz Con Mango de Metal, Marca Ingco	UD	18	\$	\$ 305,09	\$	\$ 54,92	\$	360,00
26	Nivel de 18", Marca Bellota	UD	18	\$	\$ 375,00	\$	\$ 67,50	\$	442,50
27	Mecha o broca para concreto de 1/2, Marca Truper	UD	18	\$	\$ 490,50	\$	\$ 88,29	\$	578,79
28	Mecha o broca para concreto de 3/8 Marca Ingco.	UD	18	\$	\$ 82,62	\$	\$ 14,87	\$	97,49

29	Cinzel de Punta 5/8" x 10", Marca Ingco	UD	18	\$	159,00	\$	28,62	\$	187,62
30	Cinzel de Plano 5/8" x 10", Marca Tolsen	UD	18	\$	349,65	\$	62,94	\$	412,59
31	Bomba de vacío, 110v, 2 Etapas Rotativo 1/2 HP DE 6cfm, Capacidad 1 litro de aceite o similar.	UD	6	\$	-	\$	-	\$	-
32	Manómetro, Aleacion de Aluminio R-22/404/410A, Colectro de Prueba y Carga, con Manometro color rojo y azul en PSI	UD	6	\$	-	\$	-	\$	-
33	Dobladores de tubo, Marca Truper.	UD	6	\$	769,05	\$	138,43	\$	907,48
34	Corta tubos, Marca Ingco	UD	6	\$	543,00	\$	97,74	\$	640,74
35	Flare Abocinados. (JUEGO), Juego, (flare) y expansor 1/8" 3/16", 1/4", 5/16", 1/2", 5/8", 3/4".	PAQ	6	\$	-	\$	-	\$	-
36	Expansores.(JUEGO) \$	PAQ	6	\$	-	\$	-	\$	-
37	Abocinador.(JUEGO) Marca Truper	PAQ	6	\$	2.220,00	\$	399,60	\$	2.619,60
38	Llave francesa, Longitud: 200mm (20cm), (8 pulgadas) Tamaño de abrazadera ajustable:0-24 mm.	UD	6	\$	-	\$	-	\$	-
39	Destornillador de caja, Punta de caja, Barra: redonda, Categoría: De caja, Grosor barra: 5/16", Longitud de Barra: 3", Tipo de punta: hexagonal.	UD	6	\$	-	\$	-	\$	-
40	Prensa, Industrial de 6 pulgadas, Marca Irwin.	UD	6	\$	7.392,00	\$	1.330,56	\$	8.722,56
41	Amperímetro de gancho, Mide la corriente CA Y NCTV a traves de abrazadera y Voltaje CA/CC, Resistencia y continuidad a traves de cables de prueba de y temperatura, Probador de voltaje sin contacto integrado en la mordaza de la abrazadera, Pantalla LCD retroiluminada para facilitar la visualizacion en condiciones de poca luz. Marca Truper.	UD	6	\$	3.408,00	\$	613,44	\$	4.021,44
42	Kit de soldadura autógena completo, Marca Uniweld	UD	6	\$	74.250,00	\$	13.365,00	\$	87.615,00
43	Llave Stilson de 8", Marca Ingco	UD	6	\$	302,54	\$	54,46	\$	356,99

44	Llave Stilson de 14", Marca Ingco	UD	6	\$	579,66	\$	104,34	\$	684,00
45	Alicate Mecanico de 10", Marca Ingco	UD	6	\$	242,79	\$	43,70	\$	286,49
46	Alicate de Presion de 10", Marca Ingco	UD	6	\$	408,00	\$	73,44	\$	481,44
47	Mordaza de cadena, Llave de cadena, tipo caiman, uso pesado, de 28 pulgadas.	UD	6	\$	-	\$	-	\$	-
48	Llave ajustable de 12", Marca Ingco	UD	6	\$	486,87	\$	87,64	\$	574,51
49	Destapador Destupidor para inodoro de goma, mango de madera o plastico, Marca TW	UD	6	\$	109,50	\$	19,71	\$	129,21
50	Plana para albañil de 8", Marca Ingco	UD	6	\$	67,38	\$	12,13	\$	79,51
51	Maceta de 3 libras, Marca Truper	UD	6	\$	997,50	\$	179,55	\$	1.177,05
52	Pala redonda, Marca Iron Shovel	UD	6	\$	194,49	\$	35,01	\$	229,50
53	Pala cuadrada, Marca Bellota	UD	6	\$	194,49	\$	35,01	\$	229,50
54	Zapapico de 5 libras con mango, Marca Tramontina	UD	6	\$	1.674,00	\$	301,32	\$	1.975,32
55	Mazo de goma, Marca Pretul	UD	6	\$	331,50	\$	59,67	\$	391,17
56	Llave Stilson de 10", Marca Pretul	UD	6	\$	610,50	\$	109,89	\$	720,39
VALOR TOTAL DE LA OFERTA RD\$:				\$	1.091.412,07				
Valor total de la oferta en letras: Un Millon Noventa y Un Mil Cuatrocientos Doce Pesos con 07/100									

JENNY JIMENEZ en calidad de representante, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de AMARAM ENTERPRISE SRL.

Firma

Jenny Jimenez

Fecha

04.02.2022

(*) Si aplica.

(*) Si aplica.



Distribución y Copias

Original 1 - Expediente de Compras

Copia 1 - Agregar Destino

